
Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych                                                                   Lublin, 1 września 2023 r.   

im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie   

20-612 Lublin  

ul. Muzyczna 10 a  

  

  

  

Zarządzenie Dyrektora nr 37/2023  
w sprawie regulaminu zachowania się uczniów w czasie przerw   

w PLSP im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie  

  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe zarządzam co następuje:  

  

§ 1  

Wprowadzam w Państwowym Liceum Sztuk Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w 

Lublinie Regulamin zachowania się uczniów w czasie przerw w brzmieniu określonym w 

Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

Traci moc zarządzenie nr 7/2017 z dnia 28 marca 2017 roku.  

  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku.  
  

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2023  

z dn. 1.09.2023 r. 

Regulamin zachowania się uczniów PLSP w czasie przerw 
 

1. Uczniowie zobowiązani są do podporządkowania się poleceniom nauczycieli 

dyżurujących.  

2. Uczniom nie wolno: otwierać okien na korytarzach i w toaletach, biegać po schodach, 

korytarzach, siadać na schodach traktów komunikacyjnych, posadzkach, parapetach, 

przebywać na balkonie pracowni plastycznych bez opieki nauczycieli, przebywać na 

dachu szkolnej galerii, dachach pracowni i sal szkolnych. 

3. Uczniowie mogą wchodzić i opuszczać budynek szkolny tylko głównym wejściem (przy 

szkolnej portierni). W określonych przypadkach, za wiedzą nauczyciela pełniącego dyżur 

lub prowadzącego zajęcia, uczniowie mogą korzystać z wejść/wyjść ewakuacyjnych. 

4. Teczki, torby, plecaki i prace uczniów nie mogą zakłócać komunikacji na terenie szkoły . 

5. Bez zezwolenia nauczyciela prowadzącego zajęcia lub dyżurującego, uczniowie nie 

mogą przebywać w pracowniach i szkolnych salach. 

6. Zabronione są zachowania, które mogą stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia oraz 

grożące dewastacją majątku szkolnego. 

7. Nie wolno wychodzić poza teren budynku szkolnego bez wiedzy i zgody nauczyciela – 

wychowawcy lub nauczyciela sprawującego dyżur. 

8. Do patio i na boisko szkolne można wychodzić jedynie w czasie długich przerw, przy 

sprzyjających warunkach atmosferycznych i pod opieką nauczyciela. 

9. Uczniowie-mieszkańcy bursy i uczniowie, którzy wykupili obiady, wychodzą na obiad 

do BSA i wracają pod opieką nauczyciela sprawującego dyżur. 

10. W toaletach, szatni i na korytarzach należy zachowywać czystość.  

11. Za   nieprzestrzeganie  regulaminu    grożą   kary    przewidziane    w    Statucie    Szkoły 

i odpowiednich procedurach. 

 

 


